
SỞ Y TẾ THANH HOÁ 

TRUNG TÂM Y TẾ THÀNH PHỐ 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

             Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 
 

Số:        /QĐ-TTYT 
 

      Tp Thanh Hóa, ngày 10 tháng 5  năm 2024 

 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc công bố Quyết toán thu - chi nguồn NSNN, nguồn khác năm 2023 

của Trung tâm Y tế thành phố Thanh Hóa 
 

 

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM Y TẾ THÀNH PHỐ THANH HÓA 
 

 

 Căn cứ Nghị định 163/2016/NĐ-CP ngày 21 tháng 12 năm 2016 của     

Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật ngân sách Nhà nước; 

 Căn cứ Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15/6/2017 của Bộ Tài chính 

hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân sách; các tổ 

chức được ngân sách Nhà nước hỗ trợ; 

 Căn cứ Quyết định số 1100/2017/QĐ-UBND ngày 12 tháng 4 năm 2017 của 

UBND tỉnh Thanh Hóa về việc ban hành quy định phân công, phân cấp quản lý tổ 

chức bộ máy, biên chế và cán bộ, công chức, viên chức thuộc UBND tỉnh         

Thanh Hóa quản lý; 

 Căn cứ Thông báo số 2234/TB-STC ngày 26/45/2024 về xét duyệt quyết 

toán ngân sách nhà nước năm 2023 của Giám đốc Sở Tài chính Thanh Hóa; 

 Xét đề nghị của Trưởng phòng HCTH, Kế toán trưởng - Trung tâm Y tế thành phố 

Thanh Hóa. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1: Công bố công khai quyết toán thu - chi nguồn NSNN, nguồn khác 

năm 2022 của Trung tâm Y tế thành phố Thanh Hóa (kèm theo báo cáo chi tiết). 

- Hình thức công khai:  Cổng thông tin điện tử của đơn vị. 

- Thời gian công khai:  Từ ngày 10/5/2024. 

- Địa điểm:  Hội trường Trung tâm Y tế thành phố Thanh Hóa 

      Điều 2: Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký. 

 Điều 3: Trưởng Phòng HCTH, Kế toán trưởng, các khoa, phòng, Trạm Y tế 

xã, phường tổ chức thực hiện Quyết định này./. 

                                                                                                   

                                                                  GIÁM ĐỐC                                       
 

 

 

 

 

                                          Lê Việt Hùng 

Nơi nhận: 
- Như điều 3 (T/h); 

-  Lưu: VT, HCTH. 


		2024-09-25T17:43:57+0700


		2024-09-26T07:48:02+0700


		2024-09-26T07:48:40+0700




